
Zarządzenie Nr 148/12 
Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 02 kwietnia 2012r. 
 

W sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie zadania 
w sferze propagowania i rozwijania kultury fizycznej i sportu oraz realizację 

profilaktycznych działań informacyjnych i edukacyjnych skierowanych do dzieci i 
młodzieży na terenie Gminy Lasowice Wielkie w 2012 roku 

 
Na podstawie art.13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. 2010 r. Nr 234 poz. 1536) w 
związku z art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  zarządzam, 
co następuje: 

 
§ 1 

 
Ogłaszam otwarty konkurs ofert dotyczący wykonywania zadań w sferze 
propagowania i rozwijania kultury fizycznej i sportu oraz realizacji profilaktycznych 
działań informacyjnych i edukacyjnych skierowanych do dzieci i młodzieży na terenie 
Gminy Lasowice Wielkie w 2012 roku przez organizacje pozarządowe. 

 
§ 2 

 
Ogłoszenie stanowi załącznik do zarządzenia. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz stronie internetowej Urzędu a 
także w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


